
КОСІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОСІВСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

КОСІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ІГОРЯ ПЕЛИПЕЙКА 

КОСІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КОСІВСЬКОГО РАЙОНУ  ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
01.04.2024                                  м. Косів                                                 № 41-к 

 

Про результати атестації  

педагогічних працівників  

у 2024 році 

 

 Відповідно до пункту 14 розділу ІІІ Положення про атестацію педагогічних 

працівників України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09.09.2022 р. № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

21 грудня 2022 р. за № 1649/38985, на підставі рішення атестаційної комісії 

Косівського ліцею ім. І. Пелипейка від 28.03.2024 р., протокол засідання № 4  

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. БАРЧУК Лілії Вікторівні, вчителю англійської мови, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії». 

2. БАРЧУК Лілії Вікторівні, педагогу-організатору, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії». 

3.  БІЄВСЬКІЙ Любові Богданівні, вчителю німецької мови, підтвердити 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», підтвердити педагогічне 

звання «учитель-методист». 

4. БОВИЧ Оксані Михайлівні, вчителю англійської і німецької мови, 

підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», підтвердити 

педагогічне звання «старший учитель». 

5. ГЛУХЕНЬКОМУ Ігорю Вікторовичу, вчителю історії і правознавства, 

підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», підтвердити 

педагогічне звання «старший учитель». 

6. КОРПАНЮК Ганні Лук’янівні, заступнику директора з навчально-

виховної роботи, відповідає займаній посаді. 

7. ЛАЮК Славі Петрівні, вчителю української мови і літератури, 

підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», підтвердити 

педагогічне звання «учитель-методист». 

8. ЛУЦИК Ганні Андріївні, вихователю ГПД, підтвердити кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії». 



9. СЕМАНЮК Руслані Станіславівні, вихователю ГПД, підтвердити 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», підтвердити педагогічне 

звання «вихователь-методист». 

10. СКУЛЬЧУК Тетяні Дмитрівні, вчителю початкових класів, підтвердити 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії». 

11. СКУЛЬЧУК Тетяні Дмитрівні, вихователю ГПД, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії». 

12. СТРЕНЧАК Марті Кирилівні, вчителю-логопеду, підтвердити 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», підтвердити педагогічне 

звання «старший учитель». 

13. ТИМОФІЙЧУК Галині Омелянівні, вчителю української мови і 

літератури, підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», 

підтвердити педагогічне звання «учитель-методист». 

14. ФОКШЕЙ Ірині Іванівні, вчителю хімії, присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії», присвоїти педагогічне звання «старший 

учитель». 

15. ФОКШЕЙ Ірині Іванівні, вихователю ГПД, присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст першої категорії». 

 

16. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Корпанюк Г.Л. під 

підпис ознайомити з цим наказом педагогічних працівників, які атестувалися у 

2024 році, та подати копію наказу в централізовану бухгалтерію відділу освіти 

Косівської міської ради для нарахування заробітної плати – до 01.04.2024 року.  

17. Централізованій бухгалтерії відділу освіти Косівської міської ради 

здійснювати оплату праці педагогічним працівникам, які атестувалися, 

відповідно до цього наказу. 

18. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Корпанюк Г.Л. 

 

 

      Директор        __________________         Віктор БАРЧУК 

 

 

 

  

 



З наказом ознайомлені: 

________________                    _______________          Барчук Л.В. 

         (дата)                                                      (підпис) 

 

________________                    _______________          Бієвська Л.В. 

         (дата)                                                      (підпис) 

 

________________                    _______________          Бович О.М. 

         (дата)                                                      (підпис) 

 

________________                    _______________          Глухенький І.В. 

         (дата)                                                      (підпис) 

 

________________                    _______________           Корпанюк Г.Л. 

         (дата)                                                      (підпис) 

 

________________                    _______________           Лаюк С.П. 

         (дата)                                                      (підпис) 

 

________________                    _______________           Луцик Г.А. 

         (дата)                                                      (підпис) 

 

________________                    _______________           Семанюк Р.С. 

         (дата)                                                      (підпис) 

 

________________                    _______________           Скульчук Т.Д. 

         (дата)                                                      (підпис) 

 

________________                    _______________           Стренчак М.К. 

         (дата)                                                      (підпис) 

 

________________                    _______________           Тимофійчук Г.О. 

         (дата)                                                      (підпис) 

 

________________                    _______________           Фокшей І.І. 

         (дата)                                                      (підпис) 

 

 

 

 


